наемна цена 

лв/дка 

Годишна 

наемна 

цена 

1 

с.Поручик 

Кърджиево 

57858.112.2 

/000041/ 23,174 

пустееща, 

необработ-

ваема 

нива X 

1578/ 

20.07.2011 75,00 1738,05 

2.Определям годишната наемна цена за имота по т.1 в размер на 1738,05 лв. (хиляда 

седемстотин тридесет и осем лева и пет стотинки), съответстваща на достигнатата на търга цена, 

която наемателят да внесе в брой в касата на общината или по банков път по сметка на общината: 

Банкова сметка: BG04IORT80888497522700, Банков код: BIC: IORTBGSF, Вид плащане : 

444200 при “Инвестбанк” АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем.